
 

 

 
 

 

 
 

 

 

Medicinsk fotterapeut utbildning i Umeå 

 
 

 

NORRLANDS-AKADEMIN är ett företag med ambition att knyta Sveriges främsta specialister för 
utbildningsaktiviteter för vidareutbildning samt grundutbildningar inom medicinsk fotvård. 

 
NORRLANDS-AKADEMIN verkar primärt i norra Sverige men utbildningsaktiviteterna kommer att 
marknadsföras över hela Sverige. 

 
Umeå, Norrlands huvudstad är företagets säte vilket passar verksamheten ypperligt då närheten till 
universitet, Norrlands universitetssjukhus NUS samt specialister inom olika medicinska områden. 
Samverkan mellan specialister och NORRLANDS-AKADEMIN är redan etablerade och 
kontakterna ska gynna den som väljer NORRLANDS-AKADEMIN som utbildare genom ökad 
insikt, kunskap samt affärsnätverk. 
Björkarnas stad sprudlar av aktiviteter året om och kommunikationerna till staden är mycket goda 
vilket borgar för enkelhet och intresse för utbildningsdeltagare att få och ges en plats i samhället på 
kort och över lång tid. 

 
MEDICINSK FOTTERAPEUT UTBILDNING 

 

Utbildningen kommer bedrivas som en privat skola där deltagarna köper sin utbildning. Liknande 
utbildningar finns på andra orter i Sverige och NORRLANDS-AKADEMIN anser att marknaden har 
behov av utbildningar av absolut högsta kvalité. 

 
Vi kommer ställa stora krav på oss själva men även på kursdeltagare då man efter utförd utbildning 
skall känna sig trygg att verka som medicinsk fotvårdsterapeut från dag 1 efter examen. 

 
 

Utbildningen kommer innehålla de klassiska momenten men spetsas med specialistmoment för att 
öka deltagarens förståelse och kunskap inom medicinsk fotvård. 



www.norrlandsakademin.se 

 

 

 

 

BESKRIVNING AV UTBILDNINGEN 
 
Syfte: 
-Att skräddarsy en utbildning till medicinsk fotterapeut som tar yrket in i framtiden 

 
-Att få fler duktiga medarbetare som kommer bli det självklara valet i en synergi med andra 
professioner som förbättrar fothälsan i samhället. 

 
 

Mål: 
-Den studerande ska ha god kunskap om fotens och underbenets anatomi, fysiologi, biomekanism 

samt hur sjukdomar /skador kan påverka fothälsan och fotens funktioner. 
 

-All praktisk undervisning sker på skolan för att kvalitetssäkra kunskaperna hos eleverna. 
 
-Den studerande ska känna sig väl förbered för sitt nya yrkesval när det gäller, hygien, 
företagsekonomi, marknadsföring, bemötande och behandlingsmetoder 

 

- Blivande fotterapeuter ska kunna behandla oavsett diagnos och vara trygga med den 
grundläggande kunskapen och veta var gränserna går och när man ska hänvisa vidare. 

 
 

-Den studerande ska känna sig redo och behärska sitt nya yrke på en blivande arbetsplats tex, 
hälsocentral, egen klinik, ambulerande verksamhet eller vårdavdelning. 

 
 

Utbildningens längd är sex månader upplagd på 24 veckor. 
300 timmar teori som också inkluderar tid för självstudier och digital undervisning. 
280 timmar praktik som sker på skolan under handledning av erfarna lärare. 

 
 

Utbildningslokal: 
Lokal är under upphandling och flera goda alternativ väljs mellan. 
Kravspecifikation lokal 

- Närhet till allmänna kommunikationsmedel 
- Uppfylla regelverk som ställs av miljö och hälsa 

- Mix mellan specialistutbildning och medicinsk fotvårdsutbildning för att skapa en positiv 
miljö 

- Studio för specialistverksamhet inom medicinsk fotvård 
- Intern Metodsal samt möjlighet att verka i reell klinik 
- Ändamålsenligt klassrum med moderna utbildningsverktyg inklusive video för 

medverkan via Teams eller liknande. 

- Omklädningsrum och lunch / fika utrymmen. 

 
 

Nästa planerad kursstart, VT 2024 , 2024-04-22 
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